
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 019 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024.

Inclui no Calendário Universitário
UFCA eventos do curso de
Engenharia Civil.

O Pró-Reitor Adjunto de Graduação da Universidade Federal do Cariri, DEMÉTRIUS
BARBOSA CARTAXO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 274,
de 31/07/2023.

RESOLVE:

Art 1º Incluir no Calendário Acadêmico UFCA os eventos abaixo relacionados :

13 DE MARÇO/2025 - ENCONTROS DE ENGENHARIA CIVIL NO CARIRI
17 DE SETEMBRO/2025 - V SEMINÁRIO INOVAÇÃO NA ENGENHARIA CIVIL

Art 2º Esta portaria entra em vigência a partir desta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

_____________________________________
DEMÉTRIUS BARBOSA CARTAXO

Pró-Reitor Adjunto de Graduação – UFCA


		2024-12-04T14:45:37-0300




